
DODATEK Č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném mění

Smluvní strany:

Střední odborná Škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace
Adresa sídla: Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo
IČ: 00055301
DIČ: CZ00055301
Zastoupená: Ing. Liborem Pelajem, ředitelem školy

dále jen ,,objednatel"

a

FCS BAU s.r.o.
Adresa sídla: Šatovská 33/1, 671 81 Znojmo
IČ: 29371368
DIČ: CZ29371368 .
Zastoupená: Igorem Štěrbou

dále jen ,,zhotovitel"

I.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo ze dne 14. 6. 2022, a to úprava předmětu
smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla.
Předmětem tohoto dodatku je provedení dodatečných prací nad rozsah stanovený Smlouvou o
dílo, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen ,,vícepráce") v rámci
plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem ,,Oprava podlah a pokládka
nového PVC".
Úprava předmětu Smlouvy o dílo se týká dodatečných prací, které je nutno provést pro řádné
provedení díla.

II.
Vícepráce

Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat, a tyto dodatečné práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění
a jejich celková cena nepřesahuje 30% ceny původního předmětu plnění.
Vícepráce budou provedeny dle požadavku objednatele a dle přiloženého soupisu prací
s výkazem výměr. Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem
prací s výkazem výměr, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.



ll

III.
Cena za dílo

Původní cena za dílo:
Celková cena bez DPH 191.719,- KČ
Sazba DPH 21 % výše dph 40.261,- kč
Celková cena s DPH 231.980,- KČ

Nová cena za dílo:
Celková cena bez DPH 223.399,- KČ
Sazba DPH 21 % výše dph 46.914,- kč
Celková cena s DPH 270.313,- KČ

Přílohou faktury je Nabídka a soupis víceprací.

Splatnost faktury zůstává 14 dní od dodání faktury, způsob úhrady převodním příkazem.

IV.
Doba plnění

Doba plnění díla zůstává beze změny a tedy dílo bude zhotoveno nejpozději do 19. 8. 2022.

V.
Ostatní ujednání

Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo dne 14. 6. 2022 zůstávají beze změny.

Obě strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. l v Registru smluv a na profilu
zadavatele.

Dodatek č. l je vyhotoven ve dvou originálech, kdy každá ze smluvních stran obdrží jeden
výtisk.



Název veřejné zakázky:
Objednatel:

VÍCEPRÁCE

,,Oprava podlah a pokládka nového PVC"
Střední odborná Škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace

Učebna č. 207
Celkem

P.Č. Charakteristika MJ Množství Cena/Mj (KČ bez
DPH)

l. Frézovaní starého povrchu m' 73,32 150 10.998

2. Nivelace skelným vláknem m' 73,32 240 17.596

3. Likvidace suti X 3.086

Cena víceprací celkem bez DPH 31.680,- KČ
Sazba DPH 21 % a výše dph 6.653,- kč
Cena víceprací celkem s DPH 38.333,- KČ

l

. .

1


